
 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

 
 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 
Classificazione: III/13 
N. allegati: 0 

 
 
APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN 
ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA TRIENNALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE 
MED/42 IGIENE GENERALE E APPLICATA - SETTORE CONCORSUALE 06/M1 IGIENE GENERALE E APPLICATA 
E STATISTICA MEDICA  - TEMA DI RICERCA ‘VALIDAZIONE E APPLICAZIONE DEI PROCESSI ANALITICI 
FINALIZZATI ALLA VALUTAZIONE DELLA CITOTOSSICITÀ E ATTIVITÀ ANTIVIRALE IN VITRO DI CANDIDATI 
COMPOSTI ’ – PROGETTO DI RICERCA REGIONE TOSCANA - BANDO SALUTE 2018 - TUSCAVIR.NET 
‘TUSCANY ANTIVIRAL RESEARCH NETWORK’ – CUP B64I18013740002 - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. 
EMANUEL MONTOMOLI RESPONSABILE, FINANZIARIO PROF.ELENA DREASSI - 
 

IL DIRETTORE  
 
 

 Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Siena; 

 vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 
2015, n. 11; 

 visto il vigente Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010; 

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento Prot. 473 III/13 del 7/1/2021, di emanazione del bando 
di selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di un assegno di ricerca – lettera b) - di 
durata triennale - Settore Scientifico Disciplinare MED/42 Igiene generale e applicata – Settore 
concorsuale : 06/M1 Igiene generale e applicata e statistica medica – Tema di ricerca: ‘Validazione e 
applicazione dei processi analitici finalizzati alla valutazione della citotossicità e attività antivirale in vitro 
di candidati composti ’ – Progetto Di Ricerca Regione Toscana - Bando Salute 2018 - TUSCAVIR.NET 
‘Tuscany Antiviral Research Network’ – Cup B64i18013740002 - Responsabile Scientifico Prof. Emanuele 
Montomoli, responsabile finanziario Dott.ssa Elena Dreassi. 

 vista la disposizione del Direttore prot. n. 14854 del 1/2/2021 del Direttore del Dipartimento di 
Biotecnologie, Chimica e Farmacia con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

 accertata la regolarità degli atti 
 

DISPONE 
 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata triennale Settore 
Scientifico Disciplinare MED/42 Igiene generale e applicata – Settore concorsuale : 06/M1 Igiene generale e 
applicata e statistica medica – Tema di ricerca: ‘Validazione e applicazione dei processi analitici finalizzati 





 

 

 

                

       SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
         

  

alla valutazione della citotossicità e attività antivirale in vitro di candidati composti ’ – Progetto Di Ricerca 
Regione Toscana - Bando Salute 2018 - TUSCAVIR.NET ‘Tuscany Antiviral Research Network’ – Cup 
B64i18013740002 - Responsabile Scientifico Prof. Emanuele Montomoli al termine del quale, sotto 
condizione dei requisiti previst dal bando, la Commissione ha dichiato vincitore la Dott.ssa Serena MARCHI 

 

 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore di dipartimento 
Annalisa Santucci 
 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Monica Rocchi 


		2021-02-16T10:14:19+0000
	SANTUCCI ANNALISA


		2021-02-16T10:23:26+0000
	ROCCHI MONICA




